
 

 

Uchwała Nr XC/1975/2023 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego  

 

 

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.),  art. 32 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r., poz. 977 z późn. zm.), w związku z art. 64 ust. 2 

i ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r., poz. 1688),  

 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Na podstawie przedstawionych przez Prezydenta Miasta Rzeszowa wyników analiz  

sporządzonych na potrzeby oceny aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Rzeszowa uchwalonego uchwałą Nr LXXXV/1890/2023 z dnia 26 września 

2023 r. oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obowiązujących na terenie miasta 

Rzeszowa, stwierdza się: 

1) brak aktualności w całości lub w części  miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

wymienionych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) aktualność miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego wymienionych w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) aktualność Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 

Rzeszowa.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec



Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie oceny aktualności  

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego  

 

 

Obowiązek podjęcia przez Radę Miasta Rzeszowa, co najmniej raz w okresie kadencji,  uchwały 

w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 

Rzeszowa oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obowiązujących na terenie 

miasta, wynika z przepisu art. 32 ustawy  z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) w związku z art.  64 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 

r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U.  z dnia 24 sierpnia 2023 r., poz. 1688).  

Ostatnia uchwała w tej sprawie podjęta została  przez Radę Miasta Rzeszowa dnia 28 sierpnia 2018 

r. (uchwała Nr LXIII/1465/2018) a więc w poprzedniej kadencji Rady i oceniała aktualność 

dokumentów wg stanu na koniec 2017 r. a okres analiz dotyczył lat  2014 – 2017. 

Zgodnie z przywołanym przepisem Prezydent Miasta Rzeszowa dokonał analizy: zmian 

w zagospodarowaniu przestrzennym miasta, aktualności Studium oraz 172 miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego obowiązujących na terenie miasta, ocenił postępy w opracowaniu 

planów miejscowych i opracował wieloletni program ich sporządzania, uwzględniając m.in. decyzje 

o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu oraz wnioski w sprawie sporządzenia lub zmiany 

planów miejscowych (nie złożono wniosków o zmianę obowiązującego Studium). Analizy dotyczyły 

okresu od 1 stycznia 2018 r. do 31października 2023 r. Wyniki ww. analiz, które uzyskały pozytywną 

opinię Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Rzeszowie,  Prezydent Miasta Rzeszowa 

przekazał Radzie Miasta Rzeszowa i stanowią one  podstawę do podjęcia niniejszej uchwały. 



1 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XC/1975/2023 

Rady Miasta Rzeszowa  z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie oceny aktualności Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Rzeszowa  oraz miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego obowiązujących  na terenie miasta Rzeszowa 

 

 

 

Wykaz 

nieaktualnych miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, 

w całości lub w części, obowiązujących  na terenie miasta Rzeszowa 

 

 
Tabela. Wykaz nieaktualnych miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego (planów miejscowych).  
 

lp. 
Nazwa planu miejscowego 

[MPZP] 

Uchwała 

uchwalająca 

 plan miejscowy 

Publikacja 

planu miejscowego 

Dodatkowe 

informacje 

1.  

MPZP Nr 145/16/2006 

przy al. Witosa i ul. Wyspiańskiego  

w Rzeszowie w części oznaczonej 

konturem od I do VII 

uchwała 

Nr XXXVII/615/2008 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 26.08.2008 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp. 

z 2008 r., Nr 77, poz. 1820 

z dnia 2.10.2008 r. 

 

- brak aktualności 

planów ze względu na  

uwarunkowania 

faktyczne  

- przystąpiono 

do sporządzenia  

zmiany ustaleń planów 

miejscowych 2.  

MPZP Nr 14/1/98  

w rejonie ulic: Strzyżowskiej, 

Ustrzyckiej, Dukielskiej, 

Krośnieńskiej w Rzeszowie 

z późn. zm. 

uchwała  

Nr LVI/134/2001 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 25.09.2001 r. 

z późn. zm. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2001 r., Nr 85, poz. 1497  

z  dnia 12.11.2001 r. 

z późn. zm. 

3.  
MPZP Nr 98/6/2005-A 

w rejonie ul. Kopisto w Rzeszowie 

uchwała 

Nr XX/349/2007  

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 27.11. 2007 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp. 

z 2008 r. Nr 1, poz. 12  

z dnia 4.01.2008 r 

4.  

MPZP Nr 239/7/2012 

w rejonie ulicy Słowackiego  

i Króla Kazimierza oraz Rynku  

w Rzeszowie  

uchwała  

Nr XIII/241/2015 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 7.07.2015 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp. 

z 2015 r., poz. 2315 

z dnia 31.07.2015 r.  

5.  

MPZP nr 10/7/96 

zespołu usług publicznych  

i komercyjnych na osiedlu Nowe 

Miasto w Rzeszowie  z późn. zm. 

uchwała 

Nr XXXVII/122/2000 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 4.07.2000 r., 

z późn. zm. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp. 

z 2000 r., Nr 44 poz. 528 

z dnia 1.08.2000 r.  

z późn. zm. 

6.  

MPZP Nr 229/15/2011 

przy ul. Szpitalnej w Rzeszowie 

z późn. zm. 

uchwała 

Nr XXXVIII/796/2017 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 31.01.2017 r. 

z późn. zm. 

Dz. Urz.Woj.Podkarp. 

z 2017 r., poz. 1041 

z dnia 15.03.2017 r.  

z późn. zm. 

7.  

MPZP Nr 1/95 

terenu przy ul. Olbrachta 

w Rzeszowie  

uchwała 

Nr XXXVII/123/2000 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 4.07.2000 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2000 r., Nr 44, poz. 529  

z  dnia 1.08.2000 r. 

8.  

MPZP Nr 5/2/96  

”Staromieście - Ogrody”  

w Rzeszowie  z późn. zm. 

uchwała 

Nr XXVIII/6/2000 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 25.01.2000 r. 

z późn. zm. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2000 r., Nr 45, poz. 553  

z 11.08.2000 r. z późn. zm. 



2 

 

9.  

MPZP Nr 125/33/2005-I 

„Staroniwa –Południe” 

w Rzeszowie 

uchwała 

Nr XXVII/589/2016 Rady 

Miasta Rzeszowa 

z dnia 14.06.2016 r., 

Dz. Urz. Woj. Podkarp., 

z 2016 r., poz. 2589,  

z dnia 21.07.2016 r. 

10.  

MPZP nr 86/16/2004 

w rejonie ul. Karowej i Kopisto 

w Rzeszowie dla terenów w 

konturze YZMTSPR i GHJKLWU 

z późn. zm. 

uchwała 

Nr VI/89/2007 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 30.01.2007 r., 

z późn. zm. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp. 

z 2007 r.,Nr 7 poz. 277 

z dnia 15.02.2007 r., 

z późn. zm. 

11.  

MPZP Nr 226/12/2011-I 

w rejonie ul. Bohaterów X 

Sudeckiej Dywizji Piechoty  

i ul. Witolda w Rzeszowie 

uchwała 

Nr LV/1013/2013 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dn. 18.06.2013 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2013 r., poz. 2703 

z dnia 12.07.2013 r.  

 

- brak aktualności 

planów ze względu na  

uwarunkowania 

faktyczne  

 

12.  

MPZP Nr 17/3/99 

zespołu usług nieuciążliwych 

w rejonie al. Armii Krajowej 

w Rzeszowie  z późn. zm. 

uchwała 

Nr XLI/175/2000 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 7.11.2000 r. 

z późn. zm. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2000 r., Nr 83 poz. 897 

z dnia 21.12. 2000 r. 

z późn. zm. 

13.  

MPZP  Nr 73/3/2004  

„Przybyszówka -   Kantorówka” – 1 

przy ulicy Ustrzyckiej  

w Rzeszowie z późn. zm. 

uchwała 

Nr LXII/ 210/2006 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 5.09.2006 r 

 z późn. zm. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2006 r., Nr 120, poz. 1629 

z dnia 29.09.2006 r. 

z późn. zm. 

14.  

MPZP Nr 26/8/2000 

przy ul. Podkarpackiej  

w Rzeszowie z późn. zm. 

uchwała 

Nr LVI/135/2001 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 25.09.2001 r. 

z późn. zm. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp. 

z 2001 r., Nr 84,poz.1482 

z dnia 10.11.2001 r. 

z późn. zm. 

15.  

MPZP Nr 2/95 

przy ulicy Lwowskiej  

w Rzeszowie 

uchwała 

Nr LXXIII/42/98 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 12.05.1998 r. 

Dz. Urz. Woj. Rzesz.  

z 1998 r., Nr 6, poz. 147  

z dnia 30.06.1998 r. 

16.  
MPZP Nr 83/13/2004 „Drabinianka 

– Zagrody – Południe” z późn. zm. 

Uchwała 

Nr LXXXI/1472/2014 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 28.10.2014 r. 

z późn. zm 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2014 r., poz. 3612 

z dnia 29.12.2014 r.  

z późn. zm 

17.  

MPZP Nr 23/5/2000 

„Nowe Miasto – Czekaj” przy  

al. Rejtana i al. Niepodległości  

w Rzeszowie w części, oznaczonej 

konturem ABCDEFGHIJK 

z późn. zm. 

uchwała 

Nr XV/161/2003 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 28.10.2003 r. 

z późn. zm. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp. 

z 2003 r., Nr 179, poz. 2936 

z dnia 18.12.2003 r.  

z późn. zm. 

 

- brak aktualności 

planów w zakresie 

zgodności ze  Studium  

 

- przystąpiono 

do sporządzenia  

zmiany ustaleń planów 

miejscowych 18.  

MPZP Nr 136/7/2006 

dla terenów przemysłowych  

w dzielnicy Załęże w Rzeszowie 

uchwała 

Nr V/80/2011 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 25.01. 2011 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2011 r., Nr 22, poz. 518 

z dnia 03.03.2011 r. 

19.  

MPZP Nr 254/6/2013 

po południowej stronie ul. 

Lwowskiej na osiedlu Wilkowyja  

w Rzeszowie z późn. zm. 

uchwała 

Nr LXXXI/1471/2014 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 28.10.2014 r. 

z późn. zm. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp. 

z 2014 r., poz.3157 

z dnia 25.11.2014 r.  

z późn. zm. 

 

- brak aktualności 

planów w zakresie 

zgodności ze  Studium  

 

20.  

MPZP Nr 175/2/2009 

„Wilkowyja – Kamionka” przy 

ulicy Lwowskiej w Rzeszowie   

z późn. zm. 

uchwała 

Nr LXXIII/1245/2010 

Rady Miasta Rzeszowa 

dnia 30.03.2010 r. 

z późn. zm. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2010 r., Nr 31, poz. 698  

z dnia 27.04.2010 r. 

z późn. zm. 

21.  

MPZP Nr 141/12/2006 

przy ulicy Lubelskiej  

w Rzeszowie z późn. zm. 

uchwała 

Nr XXIX/688/2008  

Rady Miasta Rzeszowa 

z dn.28.10.2008 r. 

z późn. zm. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp. 

z 2008 r., Nr 99, poz. 2436  

z dnia 15.12.2008 r. 

z późn. zm. 



3 

 

22.  

MPZP Nr 102/10/2005 

w rejonie południowego odcinka 

ul. Rejtana w Rzeszowie 

uchwała 

Nr XXXVII/614/2008 

z dnia 26.08.2008 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2008 r., Nr 77, poz. 1819 

z dnia 2.10.2008 r. 

23.  

MPZP Nr 74/4/2004 

przy Cmentarzu Komunalnym 

Wilkowyja w Rzeszowie 

uchwała 

Nr XXVII/418/2008 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 29.01.2008r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp. 

z 2008 r. Nr 16, poz. 394 

z dnia 5.03.2008 r. 

24.  

MPZP Nr 107/15/2005 

„Rzeszowskie Centrum 

Komunikacyjne” z późn. zm. 

uchwała 

Nr XVIII/290/2007  

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 25.09.2007 r. 

z późn. zm. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp. 

Nr 88, poz. 1988  

z dnia 30.10. 2007 r. 

z późn. zm. 

25.  
MPZP 255/7/2013 

na osiedlu Pobitno w Rzeszowie 

uchwała 

Nr II/24//2014 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 18.12.2014 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp. 

z 2015 r., poz. 159 

z dnia 20.01.2015 r 

 

- brak aktualności 

planów w zakresie 

zgodności ze Studium–  

dotyczy zagadnień  

dziedzictwa 

kulturowego  26.    

MPZP Nr 110/18/2005 

w rejonie ul. Szkolnej  

w Rzeszowie 

uchwała 

Nr XVII/264/2007 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 28.08.2007r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp. 

z 2007 r., Nr 77, poz. 1763 

z dnia 17.09.2007 r. 

27.  

MPZP Nr 283/6/2016 

w rejonie ul. Strzelniczej 

i ul. Szewskiej w Rzeszowie  

z późn. zm. 

uchwała 

Nr XLV/978/2017 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 13.06. 2017 r. 

z późn. zm. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp. 

z 2017 r., poz. 2604 

z dnia 20.07.2017 r.  

z późn. zm. 

28.  
MPZP Nr 213/25/2010 

na osiedlu Staroniwa w Rzeszowie 

uchwała 

Nr LVI/1050/2013 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 9.07.2013 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp. 

z 2013 r., poz. 2967 

z dnia 8.08.2013 r.  

29.  

MPZP Nr 15/1/99  

terenu zabudowy mieszkaniowej  

w rejonie ulicy Witosa  

w Rzeszowie   

uchwała 

Nr XXVIII/5/2000 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 25.01.2000 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2000 r., Nr 45, poz. 552 

z dnia 11.08.2000 r. 

- brak aktualności 

planów w zakresie 

zgodności ze  Studium-  

dotyczy zagadnień  

dziedzictwa 

kulturowego  

- brak aktualności 

planów w zakresie 

oznaczeń terenów 

i obszarów wpisanych 

do Gminnej Ewidencji 

Zabytków 

 

 

 

30.  

MPZP Nr 22/4/2000 

przy ul. kpt. W. Raginisa na 

”Osiedlu Baranówka IV” w 

Rzeszowie  z późn. zm. 

uchwała 

Nr LII/75/2001 z dnia 

Rady Miasta Rzeszowa  

29.05.2001 r.  z późn. zm. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2001 r., Nr 56, poz. 924 

z dnia 25.07.2001 r. 

z późn. zm. 

31.  

MPZP Nr 38/20/2000 przy 

ul. Miłocińskiej oraz  ul. 

Tarnowskiej w Rzeszowie  

uchwała 

Nr LXXVII/197/2002 

Rady Miasta Rzeszowa  

z 8.10.2002r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

Nr 65, poz. 1343 

z dnia 18.10. 2002 r. 

32.  

MPZP Nr 74/4/2004  

przy  Cmentarzu Komunalnym 

Wilkowyja  w Rzeszowie  

j.w. j.w. 

33.  

MPZP  Nr 75/5/2004 w rejonie 

Hotelu Rzeszów przy 

al. Cieplińskiego w Rzeszowie  

z późn. zm. 

uchwała 

Nr  LXII/211/2006  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 5.09.2006 r. 

z późn. zm. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2006 r., Nr 121, poz. 1652 

z dnia 2.10.2006 r.  

z późn. zm. 

34.  
MPZP Nr 98/6/2005-A 

w rejonie ul. Kopisto w Rzeszowie  
j.w. j.w. 

35.  

MPZP Nr 119/27/2005  

„Staromieście-Miłocin-Północ”  

w Rzeszowie   

uchwała 

Nr XXII/375/2007 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia  20.12.2007 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp. 

z 2008 r., Nr 4, poz. 70 

z dnia 17.01.2008 r. 

36.  

MPZP Nr 121/29/2005 

pomiędzy ulicami Staromiejską  

Bałuckiego w Rzeszowie  

w konturze ABCDEFGH  

uchwała 

Nr VI/90/2007 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 30.01.2007 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp. 

z 2007 r., Nr  8, poz. 308 

z dnia 21.02.2007 r. 



4 

 

37.  

MPZP Nr 123/31/2005 

w rejonie ul. Szkolnej i Romualda 

Traugutta w Rzeszowie  

uchwała 

Nr IX/154/2007 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 27.03.2007 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp. 

z 2007 r., Nr  27, poz. 736 

z dnia 16.04.2007 r. 

38.  

MPZP Nr 154/9/2007 

pomiędzy ulicami: Jagiellońską, 

Lisa – Kuli i Mochnackiego w 

Rzeszowie  

Uchwała 

Nr XXXVIII/645/2008 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 23.09.2008r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp. 

z 2008 r., Nr 91, poz. 2053   

z dnia 24.11.2008 r. 

39.  

MPZP Nr 182/9/2009 cz. „A”  

w rejonie ul. Dworzysko 

i ul. Łanowej w Rzeszowie 

z późn. zm. 

uchwała 

Nr LXXX/1446/2014 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 30.09.2014 r. 

z późn. zm. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp. 

z 2014 r., poz. 3208 

z dnia 28.11.2014 r. 

z późn. zm. 

40.  

MPZP Nr 232/18/2011 oprawa 

placu Instytutu Muzyki  

w Rzeszowie  

uchwała 

Nr XXVII/588/2016 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 14.06.2016 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp. 

z 2016, poz. 2583 

w dniu 20.07.2016 r. 

41.  

MPZP Nr 233/1/2012 

w rejonie al. Wyzwolenia 

w Rzeszowie  

uchwała 

Nr XV/297/2015 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 29.09. 2015 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp. 

z 2015 r., poz. 3079, 

z dnia 05.11.2015 r. 

42.  

MPZP Nr 250/2/2013 

w rejonie Hotelu Grand  

w Rzeszowie   

uchwała 

Nr LXXXI/1470/2014 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 28.10.2014 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp. 

z 2014 r., poz. 2931, 

z dnia 13.11.2014 r.  

43.  
MPZP Nr 257/9/2013 

przy  ul. Kasprowicza w Rzeszowie   

uchwała 

Nr XIV/257/2015 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 25.08. 2015 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp. 

z 2015 r., poz. 2670, 

z dnia 17.09.2015 r.  

44.  

MPZP Nr 16/2/99 zespołu usług 

nieuciążliwych przy Alei Armii 

Krajowej w Rzeszowie 

uchwała 

Nr XLVI/1/2001 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 30.01.2001 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2001 r., Nr 13, poz. 209 

z dnia 5.03.2001 r.  

 

- brak aktualności 

planów w zakresie 

oznaczeń terenów 

i obszarów wpisanych 

do Gminnej Ewidencji 

Zabytków 

 

 

45.  

MPZP Nr 17/3/99 

zespołu usług nieuciążliwych 

w rejonie al. Armii Krajowej 

w Rzeszowie  z późn. zm. 

j.w. j.w. 

46.  

MPZP Nr 24/7/2001”Temida”  

w rejonie  ul. Rejtana i gen. 

Kustronia Rzeszowie 

uchwała 

Nr LXX/72/2002 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 23.04.2002 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2002 r., Nr 37, poz. 738  

z dnia 8.07.2002 r. 

47.  

MPZP Nr 26/8/2000  

przy ul. Podkarpackiej  

w Rzeszowie z późn. zm. 

j.w. j.w. 

48.  

MPZP Nr 27/9/2000  

zespołu usług nauki, usług 

komercyjnych oraz zabudowy 

mieszkaniowo – usługowej 

pomiędzy ulicami: Wetlińską  

i Bieszczadzką w Rzeszowie  

 z późn. zm. 

uchwała 

Nr LXXI/79/2002Rady 

Miasta Rzeszowa  

z dnia 21.05.2002 r. 

z późn. zm. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp. 

z 2002 r., Nr 42, poz. 847  

z dnia 24.07.2002 r. 

z późn. zm. 

49.  

MPZP Nr 29/11/2000  

w rejonie ul. Szewskiej  

w Rzeszowie  

uchwała 

Nr XXVII/166/2004  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 31.08.2004 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp. 

z 2004 r., Nr 116, poz. 1311  

z  dnia 6.10.2004 r. 

50.  

MPZP Nr 51/2/2002  

przy Rynku Starego Miasta między 

kamienicami nr 19 i nr 24  

w Rzeszowie  z późn. zm. 

uchwała 

Nr XX/15/2004 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 16.03.2004 r. 

z późn. zm. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp. 

z 2004 r., Nr  57, poz. 607 

z dnia 14.05.2004 r. 

z późn. zm. 



5 

 

51.  
MPZP Nr 76/6/2004   

na osiedlu Staroniwa w Rzeszowie   

uchwała 

Nr XXXVII/66/2005 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dn.22.03.2005 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2005 r., Nr  58, poz. 775 

z dnia 25.04. 2005 r. 

52.  

MPZP Nr 90/20/2004  

„Wilkowyja – Kamionka II”  

w Rzeszowie z późn. zm. 

uchwała 

Nr LIII/868/2009 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 31.03.2009 r.  

z późn. zm. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp. 

z 2009 r., Nr 29, poz.  810 

z dnia 8.05.2009 r. 

z późn. zm. 

53.  

MPZP Nr 102/10/2005  

w rejonie południowego odcinka  

ul. Rejtana w Rzeszowie   

j.w. j.w. 

54.  

MPZP Nr 107/15/2005 

„Rzeszowskie Centrum 

Komunikacyjne”  z późn. zm. 

j.w. j.w. 

55.  

MPZP Nr 129/37/2005 

w rejonie ul. Szopena   

w Rzeszowie  

uchwała 

Nr XII/169/2007 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 24.04.2007 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp. 

z 2007 r., Nr  40, poz. 1065  

z dnia  21.05.2007 r. 

56.  

MPZP Nr 140/11/2006 –I  

„Staroniwa - Północ”  

w Rzeszowie  

uchwała 

Nr XI/234/2011 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 31.05.2011 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2011 r., Nr 97, poz. 1598 

z dnia 29.06.2011 r. 

57.  

MPZP Nr 141/12/2006 

przy ulicy Lubelskiej  

w Rzeszowie z późn. zm. 

j.w. j.w. 

58.  

MPZP Nr 155/10/2007 

w rejonie ulic Dymnickiego  

i Słowackiego w Rzeszowie  

uchwała 

Nr LVIII/966/2009 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 7.07.2009 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp. 

z 2009 r., Nr 75, poz. 1759 

z dnia 9.10. 2009 r. 

59.  

MPZP Nr 168/7/2008-1 

przy ul. Krakowskiej  

w Rzeszowie  z późn. zm. 

uchwała 

Nr LXI/1120/2013  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 22.10. 2013 r. 

z późn. zm. 

Dz.U. Woj. Podkarp. 

z 2013 r., poz. 3863  

z dnia 2.12.2013 r. 

z późn. zm. 

60.  

MPZP Nr 230/16/2011 

w rejonie ul. Cegielnianej 

i ul. Wierzbowej w Rzeszowie  

uchwała 

Nr LXV/1194/2013 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 17.12.2013 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp. 

z 2014 r., poz. 231 

z dnia 16.01.2014 r. 

61.  

MPZP Nr 248/16/2012 

w rejonie al. Armii Krajowej oraz  

al. gen. W. Sikorskiego w 

Rzeszowie  

uchwała 

Nr XXX/636/2016  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 30.08.2016 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp. 

z 2016 r., poz. 3122, 

z dnia 23.09.2016 r. 

62.  

MPZP Nr 251/3/2013 – część 1  

w rejonie  ul. Białogórskiej  

w Rzeszowie  

Uchwała 

Nr XVIII/375/2015  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 17.11.2015 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp. 

z 2016 r., poz. 39 

z dnia 05.01.2016 r.  

63.  

MPZP Nr 141/12/2006 

przy ul. Lubelskiej w Rzeszowie 

z późn. zm. 

j.w. j.w.. 

 

- brak aktualności 

planów w zakresie 

oznaczeń zasięgów 

obszarów 

szczególnego 

zagrożenia powodzią 

64.  

MPZP Nr 136/7/2006 dla terenów 

przemysłowych w dzielnicy Załęże  

w Rzeszowie 

uchwała 

Nr V/80/2011 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 25.01.2011 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2011 r., Nr 22, poz. 518 

z dnia 03.03.2011 r.  

65.  

MPZP Nr 230/16/2011 w rejonie 

ul. Cegielnianej i ul. Wierzbowej 

w Rzeszowie  

j.w. j.w. 

66.  
MPZP Nr 98/6/2005_A w rejonie  

ul. Kopisto w Rzeszowie 
j.w. j.w. 

67.  

MPZP Nr 106/14/2005 - I 

"Drabinianka-Kaczenice"  

w Rzeszowie 

uchwała 

Nr XII/206/2015 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 23.06. 2015 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp. 

z 2015 r., poz. 2287 

z dnia 29.07.2015 r.  



6 

 

68.  

MPZP Nr 40/22/2000  

”Biała – Zastruże” zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej  

w rejonie ul. Gościnnej 

uchwała 

Nr XL/126/2005 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 28.06.2005 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2005 r., Nr 97, poz. 1638 

z dnia 28.07.2005 r. 

 



1 
 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XC/1975/2023 

Rady Miasta Rzeszowa  z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie oceny aktualności Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Rzeszowa  oraz miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego obowiązujących  na terenie miasta Rzeszowa 

 

 

 

Wykaz 

aktualnych miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

obowiązujących na terenie miasta Rzeszowa 

 
 

Tabela. Wykaz aktualnych miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego (planów miejscowych).  
 

 

lp. 
Nazwa planu miejscowego 

[MPZP] 

Uchwała 

uchwalająca 

plan miejscowy 

Publikacja 

planu miejscowego 

1.  
MPZP Nr 9/2/97 terenu na osiedlu Mieszka I 

w Rzeszowie 

Uchwała  

Nr LXXIII/43/98  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 12.05.1998 r. 

Dz. Urz. Woj. Rzeszow.  

z 1998 r., Nr 6, poz. 148  

z dnia 30.06.1998 r. 

2.  

MPZP Nr 7/4/96 terenu budownictwa mieszkaniowego 

na osiedlu Przybyszówka  

w Rzeszowie w rejonie ul. Dębickiej 

Uchwała  

Nr X/19/99  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 9.03.1999 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 1999 r., Nr 7, poz. 207  

z dnia 30.04.1999 r. 

3.  
MPZP Nr 11/1/97 terenu zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej przy ul. Kwiatkowskiego w Rzeszowie 

Uchwała  

Nr X/20/99  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 9.03.1999 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 1999 r., Nr 7, poz. 207  

z dnia 30.04.1999 r. 

4.  MPZP Nr 1/96  Osiedla  ”Zimowit” w Rzeszowie 

Uchwała  

Nr X/21/99  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 9.03.1999 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 1999 r., Nr 7, poz. 207  

z dnia 30.04.1999 r. 

5.  
MPZP Nr 6/3/96 „Centrum- Handlowo-Usługowe”  

przy ul. Lubelskiej w Rzeszowie 

Uchwała  

Nr XXV/196/99  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 14.12.1999 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2000 r., Nr 45, poz. 554  

z dnia 11.08.2000 r. 

6.  
MPZP Nr 31/13/2000 terenu zabudowy mieszkaniowej 

przy  ul. Szkolnej w Rzeszowie 

Uchwała  

Nr LIV/98/2001  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 10.07.2001 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2001 r., Nr 62, poz. 1106  

z dnia 17.08.2001 r. 

7.  
MPZP Nr 42/24/2000 zabudowy mieszkaniowej  

przy ul. Tęczowej, Nowowiejskiej w Rzeszowie 

Uchwała  

Nr LXI/219/2001  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 18.12.2001 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2002 r., Nr 2, poz. 20  

z dnia 17.01.2002 r. 

8.  
MPZP Nr 35/17/2000 terenu zabudowy mieszkaniowej 

przy ul. Powstańców Listopadowych w Rzeszowie 

Uchwała  

Nr LXI/220/2001  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 18.12.2001 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2002 r., Nr 2, poz. 21  

z dnia 17.01.2002 r. 



2 
 

9.  
MPZP Nr 42/24/2000 zabudowy mieszkaniowej  

w rejonie ul. Strażackiej w Rzeszowie 

Uchwała  

Nr LXXII/95/2002  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 11.06.2002 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2002 r., Nr 42, poz. 848  

z dnia 24.07.2002 r. 

10.  
MPZP Nr 50/1/2002 terenu przy ulicy Hetmańskiej  

w Rzeszowie 

Uchwała  

Nr LXXVII/198/2002  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 08.10.2002 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2002 r., Nr 65, poz. 1344  

z dnia 18.10.2002 r. 

11.  

MPZP Nr 18/4/99 Pobitno „Orzechy” zespołu usług 

publicznych, komercyjnych i zabudowy mieszkaniowej 

przy  alei Armii Krajowej w Rzeszowie  

Uchwała  

Nr III/32/2002  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 30.12.2002 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2003 r., Nr 7, poz. 142  

z dnia 21.01.2003 r. 

12.  

MPZP Nr 24/7/2001 ”Temida” w rejonie ul. Rejtana i 

gen. Kustronia Rzeszowie, w konturze ABCDE  

(w części uchylonej rozstrzygnięciem nadzorczym 

Wojewody Podkarpackiego I.dz.P.I.0911/69/02  

z dnia 6 czerwca 2002 r.) 

Uchwała  

Nr VIII/65/2003 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 29.04.2003 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2003 r., Nr 40, poz. 775  

z dnia 09.05.2003 r. 

13.  
MPZP Nr 64/15/2002 w rejonie ul. Książęcej  

w Rzeszowie z późn. zm.  

Uchwała  

Nr XI/114/2003  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 08.07.2003 r., z późn. zm.  

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2003 r., Nr 91, poz. 1549 

z dnia 21.08.2003 r.,  

z późn. zm. 

14.  
MPZP nr 33/15/2000 w rejonie ul. Karowej  

w Rzeszowie w części, oznaczonej konturem ABCD  

Uchwała  

Nr XIV/148/2003  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 07.10.2003 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2003 r., Nr 161, poz. 2041  

z dnia 27.11.2003 r. 

15.  
MPZP Nr 56/7/2002 terenu zabudowy mieszkaniowej 

przy ul. Marcina Filipa i ul. Morgowej w Rzeszowie 

Uchwała  

Nr XX/16/2004  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 16.03.2004 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2004 r., Nr 51, poz. 531  

z dnia 07.05.2003 r. 

16.  

MPZP Nr 45/2/2001 zespołu usług publicznych  

i komercyjnych przy ul. Litewskiej w Rzeszowie,  

w konturze ABCDEFGHI. 

Uchwała  

Nr XXV/101/2004  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 22.06.2004 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2004 r., Nr 102, poz. 1116 

z dnia 11.08.2004 r. 

17.  
MPZP Nr 62/13/2002 w rejonie ulicy Rumiankowej  

w Rzeszowie 

Uchwała  

Nr XXVIII/182/2004  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 05.10.2004 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2004 r., Nr 121, poz. 1391 

z dnia 25.10.2004 r. 

18.  

MPZP Nr 49/8/2001 „Czekaj - Północ” w rejonie  

ul. Dołowej w Rzeszowie, z wyłączeniem części 

oznaczonej konturem ABCDEFG, z późn. zm.  

Uchwała  

Nr XXXV/16/2005  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 25.01.2005 r., z późn. zm. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2005 r., Nr 29, poz. 296 

z dnia 28.02.2005 r.,  

z późn. zm. 

19.  

MPZP Nr 71/1/2004 na osiedlu „Krakowska Południe” 

pomiędzy ul. K. Lewakowskiego  

a ul. W. Zbyszewskiego w Rzeszowie,  

z późn. zm. 

Uchwała  

Nr XXXVII/67/2005  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 22.03.2005 r., z późn. zm. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2005 r., Nr 58, poz. 776 

z dnia 25.04.2005 r,  

z późn. zm. 

20.  
MPZP Nr 79/9/2004 na osiedlu Wilkowyja  

w Rzeszowie 

Uchwała  

Nr XXXVIII/94/2005  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 26.04.2005 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2005 r., Nr 74, poz. 1238 

z dnia 18.05.2005 r. 

21.  
MPZP Nr 62/13/2002 w rejonie ulicy Zimowita  

w Rzeszowie 

Uchwała  

Nr XL/127/2005  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 25.06.2005 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2005 r., Nr 91, poz. 1533 

z dnia 13.07.2005 r. 



3 
 

22.  

MPZP Nr 32/14/2000 ”Wzgórza staroniwskie” przy al. 

W. Witosa w Rzeszowie w części, oznaczonej  

na rysunku planu konturem od 1 do 35 

Uchwała  

Nr XLI /189/ 2005  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 12.07.2005 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2005 r., Nr 102, poz. 1706 

z dnia 09.08.2005 r.  

23.  

MPZP Nr 19/1/2000 ”Wilkowyja-Kamionka” przy  

ul. Lwowskiej w Rzeszowie w Rzeszowie w części 

opisanej konturem A,B,C,D,E,F,G,H,I,J,K,L,Ł,M, 

N,O,P,R,S, T,U. 

Uchwała  

Nr XLII/215/2005  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 30.08.2005 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2005 r., Nr 139, poz. 2125 

z dnia 10.11.2005 r. 

24.  
MPZP Nr 93/1/2005 w rejonie ul. W. Zbyszewskiego  

i ul. F. Kotuli w Rzeszowie  

Uchwała  

Nr XLIV/236/2005  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 27.09.2005 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2005 r., Nr 37, poz. 2093 

z dnia 04.11.2005 r. 

25.  MPZP Nr 99/7/2005 na osiedlu Słocina w Rzeszowie 

Uchwała  

Nr XLVII/284/2005  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 22.11.2005 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2005 r., Nr 159, poz. 2925 

z dnia 12.12.2005 r. 

26.  

MPZP Nr 88/18/2004 przy ul. Wilhelma Macha  

w Rzeszowie 

 

Uchwała  

Nr LII/34/2006 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 14.02.2006 r  

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2006 r., Nr 9, poz. 148 

z dnia 23.02.2006 r.  

27.  

MPZP Nr 86/16/2004 w rejonie ul. Karowej i Kopisto\ 

w Rzeszowie, w części oznaczonej konturem 

ABCDEFGHJKLMNO 

Uchwała  

Nr LII/35/2006 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 14.02.2006 r 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2006 r., Nr 9, poz. 149 

z dnia 23.02.2006 r. 

28.  MPZP Nr 80/10/2004 na osiedlu Wilkowyja 

Uchwała  

Nr LV/98/2006  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 04.04.2006 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2006 r., Nr 34, poz. 628 

z dnia 13.04.2006 r. 

29.  

MPZP Nr 116/24/2005 „Błonia Papieskie” w rejonie 

skrzyżowania al. Armii Krajowej  

i al. Gen. W. Sikorskiego w Rzeszowie 

Uchwała  

Nr VI/88/2007  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 30.01.2007 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2007 r., Nr 8, poz. 307 

z dnia 21.02.2007 r. 

30.  
MPZP Nr 124/32/2005 w rejonie ul. Tarnowskiej  

w Rzeszowie 

Uchwała  

Nr VI/91/2007  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 30.01.2007 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2007 r., Nr 8, poz. 309 

z dnia 21.02.2007 r. 

31.  
MPZP Nr 133/4/2006 w rejonie ul. Gen. S. Maczka  

w Rzeszowie 

Uchwała 

Nr IX/155/2007  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 27.03.2007 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2007 r., Nr 27, poz. 737 

z dnia 16.04.2007 r. 

32.  
MPZP Nr 89/19/2004 „Wilkowyja - Młyn”  

w Rzeszowie 

Uchwała 

Nr XIX/311/2007  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 30.10.2007 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2007 r., Nr 101, poz. 2254 

z dnia 03.12.2007 r. 

33.  
MPZP Nr 137/8/2006 w rejonie ulicy Zawiszy Czarnego 

– 1 w Rzeszowie, z późn. zm. 

Uchwała 

Nr XXXII/505/2008  

Rady Miasta Rzeszowa z dnia 

29.04.2008 r., z późn. zm. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2008 r., Nr 43, poz. 1198 

z dnia 02.06.2008 r.,  

z późn. zm. 

34.  

MPZP Nr 114/22/2005 w rejonie  

al. prof. A. Krzyżanowskiego  

i ul. I. Paderewskiego w Rzeszowie, z późn. zm. 

Uchwała 

Nr XXXIV/538/2008  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 27.05.2008 r., z późn. zm. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2008 r., Nr 47, poz. 1322 

z dnia 23.06.2008 r. , 

z późn. zm. 

35.  

MPZP Nr 118/26/2005 na południe od ogrodów 

działkowych Zalesie w Rzeszowie w części oznaczonej 

konturem od I do XIV, z późn. zm. 

Uchwała 

Nr XXXVIII/642/2008 Rady 

Miasta Rzeszowa  

z dnia 23.09.2008 r., z późn. zm. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2008 r., Nr 82, poz. 1905 

z dnia 20.10.2008 r.,  

z późn. zm. 

36.  
MPZP Nr 159/14/2007  terenu pod drogę na osiedlu 

„Wilkowyja - Północ” w Rzeszowie 

Uchwała 

Nr XXXVIII/647/2008  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 23.09.2008 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2008 r., Nr 82, poz. 1907 

z dnia 20.10.2008 r. 



4 
 

37.  
MPZP Nr 126/34/2005 w rejonie ul. Panoramicznej  

w Rzeszowie 

Uchwała 

Nr XXXIX/687/2008  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 28.10.2008 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2008 r., Nr 95, poz. 2194 

z dnia 05.12.2008 r. 

38.  
MPZP Nr 156/11/2007  w rejonie „Rzeszów  - 

Dworzysko”, z późn. zm. 

Uchwała 

Nr LX/1027/2009  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 29.09.2009 r., z późn. zm. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2009 r., Nr 83, poz. 1892 

z dnia 04.11.2009 r., 

z późn. zm. 

39.  
MPZP Nr 138/9/2006 w rejonie ul. J. Bruna  

i R. Traugutta w Rzeszowie 

Uchwała  

Nr LXVI/1124/2009  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 29.12.2009 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2010 r., Nr 7, poz. 153 

z dnia 25.01.2010 r. 

40.  MPZP Nr 163/2/2008 na osiedlu Słocina w Rzeszowie 

Uchwała 

Nr LXXV/1292/2010  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 25.05.2010 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2010 r., Nr 47, poz. 1029 

z dnia 10.06.2010 r. 

41.  

MPZP Nr 118/26/2005 na południe od ogrodów 

działkowych Zalesie w Rzeszowie w części oznaczonej 

konturem od XV do XXXI, z późn. zm. 

Uchwała 

Nr XXI/437/2011  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 29.11.2011 r., z późn. zm. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2012 r., poz. 282 

z dnia 08.02.2012 r.,  

z późn. zm. 

42.  
MPZP Nr 196/8/2010 na osiedlu Baranówka IV  

i osiedlu gen. W. Andersa w Rzeszowie 

Uchwała 

Nr XVII/356/2011 

 Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 27.09.2011 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2011 r., Nr 165 poz. 2382 

z dnia 24.10.2011 r. 

43.  
MPZP Nr 176/3/2009 terenu  

przy ul. Wyspiańskiego w Rzeszowie 

Uchwała 

Nr XXVI/499/2012  

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 26.01.2012 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2012 r., poz. 406  

z dnia 22.02.2012 r. 

44.  
MPZP Nr 171/10/2008 przy ulicy Sportowej  

w Rzeszowie 

Uchwała 

Nr XXXV/693/2012 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 10.07.2012 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2012 r., poz. 1669  

z dnia 06.08.2012 r. 

45.  MPZP 131/2/2006 przy ul. Olbrachta w Rzeszowie 

Uchwała 

Nr XXXII/624/2012 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 24.04.2012 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2012 r., poz. 1190  

z dnia 21.05.2012 r. 

46.  
MPZP Nr 194/6/2010 w rejonie ul. Zagłoby  

w Rzeszowie 

Uchwała 

Nr XXX/571/2012  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 27.03.2012 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2012 r., poz. 1045 

z dnia 07.05.2012 r. 

47.  
MPZP Nr 220/6/2011 terenu pod drogę publiczną 

zbiorczą na osiedlu Wilkowyja w Rzeszowie 

Uchwała 

Nr XXXIII/649/2012  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 29.05.2012 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2012 r., poz. 1464 

z dnia 29.06.2012 r. 

48.  
MPZP Nr 240/8/2012 w rejonie ul. Szajerów na osiedlu 

Słocina 

Uchwała 

Nr XLVI/884/2013  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 29.01.2013 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2013 r., poz. 1209  

z dnia 01.03.2013 r. 

49.  
MPZP Nr 190/2/2010 część A „Miłocin – Park”  

w Rzeszowie, z późn. zm. 

Uchwała 

Nr VII/120/2011 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 22.02.2011 r.,  

z późn. zm. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2013 r., poz. 1326  

z dnia 12.03.2013 r.,  

z późn. zm. 

50.  
MPZP Nr 164/3/2008 „Staromieście – Brzeźnik – 

Wschód” w Rzeszowie 

Uchwała 

Nr LXVIII/1239/2014  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 28.01.2014 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2014 r., poz. 894  

z dnia 07.03.2014 r. 

51.  
MPZP Nr 193/5/2010 „Nad Przyrwą” na osiedlu  

Przybyszówka w Rzeszowie 

Uchwała 

Nr LXVIII/1240/2014  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 28.01.2014 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2014 r., poz. 798  

z dnia 28.02.2014 r. 



5 
 

52.  
MPZP Nr 242/10/2012  w rejonie ul. Herbowej  

w Rzeszowie 

Uchwała 

Nr LXIX/1273/2014 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 25.02.2014 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2014 r., poz. 941 

z dnia 12.03.2014 r. 

53.  
MPZP Nr 247/15/2012 przy ulicy Dukielskiej  

w Rzeszowie 

Uchwała 

Nr LXIX/1274/2014 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 25.02.2014 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2014 r., poz. 1122 

z dnia 02.04.2014 r. 

54.  
MPZP Nr 219/5/2011 w rejonie ulic Przemysłowej  

i Boya-Żeleńskiego w Rzeszowie 

Uchwała 

Nr LXXVIII/1395/2014 Rady 

Miasta Rzeszowa 

z dnia 08.07.2014 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2014 r., poz. 2164  

z dnia 04.08.2014 r. 

55.  MPZP Nr 245/13/2012 przy ul. Kopisto  

Uchwała 

Nr LXXX/1447/2014 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 30.09.2014 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2014 r., poz. 2850 

z dnia 03.11.2014 r. 

56.  
MPZP Nr 196/8/2010 na osiedlu Baranówka i osiedlu 

gen. W. Andersa w Rzeszowie - część II 

Uchwała  

Nr II/23/2014  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 18.12.2014 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2015 r., poz. 273  

z dnia 04.02.2015 r. 

57.  
MPZP Nr 249/1/2013 – I w rejonie Stadionu Miejskiego 

w Rzeszowie 

Uchwała  

Nr IX/158/2015 Rady Miasta 

Rzeszowa 

z dnia 28.04.2015 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2015 r., poz. 1632  

z dnia 19.05.2015 r. 

58.  

MPZP Nr 260/12/2013 pomiędzy al. Powstańców 

Warszawy a al. gen. W. Sikorskiego w Rzeszowie – 

część I 

Uchwała 

Nr XIII/240/2015 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 07.07.2015 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2015 r., poz. 2414  

z dnia 11.08.2015 r. 

59.  
MPZP Nr 258/10/2013 w rejonie placu Maurycego 

Allerhanda w Rzeszowie 

Uchwała 

Nr XV/296/2015 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 29.09.2015 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2015 r., poz. 3078  

z dnia 05.11.2015 r. 

60.  
MPZP Nr 252/4/2013 przy al. W. Witosa  

w Rzeszowie 

Uchwała 

Nr XVIII/374/2015 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 17.11.2015 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2015 r., poz. 4609 

z dnia 29.12.2015 r. 

61.  
MPZP Nr 140/11/2006 –II „Staroniwa - Północ”  

w Rzeszowie 

Uchwała 

Nr XXII/453/2016 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 26.01.2016 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2016 r., poz. 681 

z dnia 08.02.2016 r. 

62.  
MPZP Nr 113/21/2005 w rejonie ul. Marusarzówny  

i ul. Solskiego w Rzeszowie  

Uchwała 

Nr XXVII/585/2016 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 14.06.2016 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2016 r., poz. 2599 

z dnia 22.07.2016 r. 

63.  

MPZP 277/14/2015 w rejonie skrzyżowania  

ul. Podkarpackiej i ul. Zawiszy Czarnego  

w Rzeszowie 

Uchwała 

Nr XXVIII/608/2016 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 12.07.2016 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2016 r., poz. 2827 

z dnia 12.08.2016 r. 

64.  
MPZP Nr 237/5/2012 przy al. W. Witosa  

i ul. J. Wiktora w Rzeszowie 

Uchwała 

Nr XXVIII/607/2016 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 12.07.2016 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2016 r., poz. 2826 

z dnia 12.08.2016 r. 

65.  MPZP Nr 167/6/2008 – „droga na Dworzysku” 

Uchwała 

Nr XXXIV/708/2016 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 26.01.2016 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2016 r., poz. 4263 

z dnia 20.12.2016 r. 

66.  
MPZP 101/9/2005 – I „Staromieście –Brzeźnik-Zachód” 

w Rzeszowie 

Uchwała 

Nr XXVII/586/2016 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 14.06.2016 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2017 r., poz. 828 

z dnia 03.03.2017r. 



6 
 

67.  
MPZP Nr 196/8/2010 na osiedlu Baranówka i osiedlu 

gen. W. Andersa w Rzeszowie – część III 

Uchwała 

Nr XXVII/587/2016 Rady 

Miasta Rzeszowa z dnia 

14.06.2016 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2017 r., poz. 829 

z dnia 03.03.2017r. 

68.  
MPZP Nr 281/4/2016 pomiędzy ulicami 

Kwiatkowskiego i Zieloną w Rzeszowie 

Uchwała 

Nr XXXIX/821/2017  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 08.02.2017 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2017 r., poz. 699 

z dnia 22.02.2017r. 

69.  
MPZP Nr 263/3/2014 w rejonie ul. Krajobrazowej  

w Rzeszowie 

Uchwała 

Nr XLI/881/2017 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 28.03.2017 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2018 r., poz. 65  

z dnia 05.01.2018r. 

70.  
MPZP Nr 271/8/2015 w rejonie ul. Grechuty  

i ul. Krajobrazowej w Rzeszowie 

Uchwała 

Nr XLI/880/2017 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 28.03.2017 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2017 r., poz. 4130 

z dnia 07.12.2017r. 

71.  MPZP Nr 278/1/2016 na osiedlu Biała w Rzeszowie  

Uchwała 

Nr XLII/902/2017 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 25.04.2017 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2017 r., poz. 2267  

z dnia 14.06.2017r. 

72.  
MPZP Nr 275/12/2015 w rejonie  

ul. Wyspiańskiego i ul. Ziai w Rzeszowie 

Uchwała 

Nr XLIV/937/2017 Rady Miasta 

Rzeszowa 

z dnia 30.05.2017 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2017 r., poz. 2315 

z dnia 21.06.2017r. 

73.  
MPZP Nr 288/11/2016 w rejonie ul. Borelowskiego, 

 ul. Kasprowicza i ul. Towarnickiego w Rzeszowie  

Uchwała 

Nr L/1097/2017  
Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 24.10.2017 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2017 r., poz. 3786 

z dnia 17.11.2017r. 

74.  
MPZP Nr 265/2/2015 przy ul. Morgowej  

w Rzeszowie  

Uchwała 

Nr LV/1279/2018  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 27.02.2018 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2018 r., poz. 1233  

z dnia 20.03.2018r. 

75.  
MPZP Nr 196/8/2010 na osiedlu Baranówka i osiedlu 

gen. W. Andersa w Rzeszowie – część IV  

Uchwała 

Nr LVII/1316/2018 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 27.03.2018 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2018 r., poz. 1971  

z dnia 17.04.2018r. 

76.  
MPZP Nr 267/4/2015 – część 1 przy ul. Bohaterów 

Westerplatte w Rzeszowie  

Uchwała 

Nr LXIII/1470/2018 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 28.08.2018 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2018 r., poz. 3876  

z dnia 13.09.2018r. 

77.  
MPZP Nr 272/9/2015 w rejonie ul. Sanockiej  

i ul. Krośnieńskiej w Rzeszowie  

Uchwała 

Nr LXV/1505/2018  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 25.09.2018 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2018 r., poz. 4689  

z dnia 08.11.2018r. 

78.  
MPZP Nr 274/11/2015 w rejonie al. Armii Krajowej  

w Rzeszowie w cz.1  

Uchwała 

Nr III/55/2018  

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 18.12.2018 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2019 r., poz. 376  

z dnia 15.01.2019 r. 

79.  
MPZP 294/6/2017 w rejonie ul. Mieleckiej  

w Rzeszowie 

Uchwała 

Nr IX/168/2019 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 26.03.2019 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2019 r., poz. 2458  

z dnia 23.04.2019 r. 

80.  
MPZP Nr 246/14/2012 przy ul. Sanockiej  

w Rzeszowie 

Uchwała  

Nr IX/167/2019 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 26.03.2019 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2019 r., poz. 2457  

z dnia 23.04.2019 r. 

81.  
MPZP Nr 185/12/2009 na osiedlu Przybyszówka  

w Rzeszowie – część I  

Uchwała  

Nr IX/166/2019 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 26.03.2019 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2019 r., poz. 2456  

z dnia 23.04.2019 r. 



7 
 

82.  

MPZP Nr 271/8/2015 w rejonie ul. Grechuty  

i ul. Krajobrazowej w Rzeszowie – w części dotyczącej 

terenu MW/U 

Uchwała  

Nr XV/274/2019 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 18.06.2019 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2019 r., poz. 3650 

z dnia 11.07.2019 r. 

83.  
MPZP Nr 308/3/2019 przy ul. Błogosławionej Karoliny 

w Rzeszowie 

Uchwała  

Nr XVII/334/2019 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 18.08.2019 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2019 r., poz. 4532 

z dnia 24.09.2019 r. 

84.  

MPZP Nr 166/5/2008 w rejonie ul. św. Rocha,  

ul. ks. Jana Kobaka, ul. św. Faustyny w Rzeszowie – 

Słocinie – w części A  

Uchwała  

Nr XVIII/374/2019 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 24.09.2019 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2019 r., poz. 4936 

z dnia 18.10.2019 r. 

85.  

MPZP Nr 236/4/2012 w rejonie ul. św. Faustyny,  

ul. Słocińskiej i ul. Pileckich na osiedlu Słocina  

w Rzeszowie – w części A  

Uchwała  

Nr XVIII/375/2019 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 24.09.2019 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2019 r., poz. 4937 

z dnia 18.10.2019 r. 

86.  
MPZP Nr 292/4/2017 we wschodniej części osiedla 

Słocina w Rzeszowie  

Uchwała  

Nr XVIII/376/2019 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 24.09.2019 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2019 r., poz. 4938 

z dnia 18.10.2019 r. 

87.  
MPZP Nr 253/5/2013 – I – A „Dworzec”  

w Rzeszowie  

Uchwała  

Nr XVIII/377/2019 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 24.09.2019 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2019 r., poz. 4939 

z dnia 18.10.2019 r. 

88.  
MPZP Nr 190/2/2010 w rejonie „Miłocin-Park”  

w Rzeszowie - w części B/1 

Uchwała  

Nr XX/395/2019 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 22.10.2019 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2019 r., poz. 5353 

z dnia 13.11.2019 r. 

89.  
MPZP Nr 190/2/2010 w rejonie „Miłocin-Park”  

w Rzeszowie - w części B/2 

Uchwała  

Nr XXIV/521/2019 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 30.12.2019 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2020 r., poz. 545 

z dnia 29.01.2020 r. 

90.  
MPZP Nr 298/3/2018 w rejonie ul. Popiełuszki  

ul. Seniora w Rzeszowie – w części 1 

Uchwała  

Nr XXIV/522/2019 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 30.12.2019 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2020 r., poz. 469 

z dnia 24.01.2020 r. 

91.  
MPZP Nr 92/22/2004 w rejonie ul. Wieniawskiego  

i ul. Kiepury w Rzeszowie – część „A” 

Uchwała  

Nr XXVI/542/2020 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 28.01.2020 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2020 r., poz. 1034 

z dnia 02.03.2020 r. 

92.  
MPZP Nr 296/1/2018 pomiędzy potokiem Przyrwa,  

a ul. Dębicką, na osiedlu Bzianka w Rzeszowie – część I 

Uchwała  

Nr XXVI/541/2020 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 28.01.2020 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2020 r., poz. 1271 

z dnia 10.03.2020 r. 

93.  
MPZP Nr 304/9/2018 w rejonie al. Powstańców 

Warszawy w Rzeszowie - część I 

Uchwała  

Nr XXVII/567/2020 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 25.02.2020 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2020 r., poz. 1407 

z dnia 13.03.2020 r. 

94.  
MPZP Nr 84/14/2004 Zalesie przy ogrodach 

działkowych – część „A” 

Uchwała  

Nr XXXI/604/2020 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 28.04.2020 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2020 r., poz. 2354 

z dnia 29.05.2020 r. 

95.  
MPZP Nr 285/8/2016 w rejonie ul. Leskiej  

i Krośnieńskiej w Rzeszowie 

Uchwała  

Nr XXXVI/709/2020 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 25.08.2020 r. 

 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2020 r., poz. 3579 

z dnia 15.09.2020 r. 



8 
 

96.  

MPZP Nr 236/4/2012 w rejonie ul. św. Faustyny,  

ul. Słocińskiej i ul. Pileckich na osiedlu Słocina  

w Rzeszowie – w części BU 

Uchwała  

Nr XXXVII/751/2020 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 29.09.2020 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2020 r., poz. 3975 

z dnia 23.10.2020 r. 

97.  
MPZP Nr 306/1/2019 przy ul. Dunikowskiego 

 i ul. Wieniawskiego w Rzeszowie  

Uchwała  

Nr XXXVIII/771/2020 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 27.10.2020 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2020 r., poz. 4329 

z dnia 19.11.2020 r. 

98.  
MPZP nr 185/12/2009 na osiedlu Przybyszówka  

w Rzeszowie – część II 

Uchwała  

Nr XLII/873/2021 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 26.01.2021 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2021 r., poz. 842 

z dnia 03.03.2021 r. 

99.  
MPZP nr 309/4/2019 przy ul. Ludwika Chmury  

w Rzeszowie 

Uchwała  

Nr XLIII/907/2021 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 23.02.2021 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2021 r., poz. 1070 

z dnia 22.03.2021 r. 

100.  
MPZP nr 315/10/2019 przy ulicy Jabłońskiego  

w Rzeszowie  

Uchwała  

Nr XLIV/936/2021 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 30.03.2021 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2021 r., poz. 1638 

z dnia 27.04.2021 r. 

101.  MPZP nr 316/1/2020 przy ulicy Skrajnej w Rzeszowie 

Uchwała  

Nr XLV/986/2021 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 25.05.2021 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2021 r., poz. 2371 

z dnia 02.07.2021 r. 

102.  MPZP nr 253/5/2013 – II-A „Dworzec” w Rzeszowie 

Uchwała  

Nr L/1036/2021 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 06.07.2021 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2021 r., poz. 2698 

z dnia 27.07.2021 r. 

103.  
MPZP nr 321/2/2021 – I „Ogrody Staromiejskie”  

w Rzeszowie 

Uchwała  

Nr LVI/1180/2021 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 14.12.2021 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2022 r., poz. 142 

z dnia 12.01.2022 r. 

104.  
MPZP nr 92/22/2004 w rejonie ul. Wieniawskiego  

i ul. Kiepury w Rzeszowie w części „B” 

Uchwała  

Nr LXIII/1337/2022 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 24.05.2022 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2022 r., poz. 2417 

z dnia 22.06.2022 r. 

105.  
MPZP nr 323/4/2021 na osiedlu Pogwizdów Nowy  

w Rzeszowie  

Uchwała  

Nr LXIII/1336/2022 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 24.05.2022 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2022 r., poz. 2449 

z dnia 28.06.2022 r. 

106.  
MPZP nr 320/1/2021 – I-A terenów nadrzecznych  

na osiedlu Nowe Miasto w Rzeszowie 

Uchwała  

Nr LXVII/1462/2022 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 27.09.2022 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2022 r., poz. 3893 

z dnia 02.11.2022 r. 

107.  
MPZP nr 284/7/2016 – I-A „Kopiec Konfederatów 

Barskich” w Rzeszowie  

Uchwała  

Nr LXVIII/1482/2022 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 25.10.2022 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2022 r., poz. 4298 

z dnia 22.11.2022 r. 

108.  
MPZP nr 324/5/2021 – I „Dolina Wisłoka”  

w Rzeszowie  

Uchwała  

Nr LXXVIII/1725/2023 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 25.04.2023 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2023 r., poz. 2912 

z dnia 29.05.2023 r. 



9 
 

109.  
MPZP nr 297/2/2018 pomiędzy  

ul. Przemysłową i ul. Zawiszy Czarnego w Rzeszowie  

Uchwała  

Nr LXXVIII/1724/2023 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 25.04.2023 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2023 r., poz. 2911 

z dnia 29.05.2023 r. 

110.  MPZP nr 327/3/2022 „Zagórze Nowe” w Rzeszowie 

Uchwała  

Nr LXXXIV/1846/2023 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 29.08.2023 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2023 r., poz. 4535 

z dnia 05.10.2023 r. 

111.  
MPZP nr 197/9/2010 – I - A „Zwięczyca –  

Przy Drodze” w Rzeszowie 

Uchwała  

Nr LXXXIV/1847/2023 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 29.08.2023 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2023 r., poz. 4536 

z dnia 05.10.2023 r. 

112.  MPZP we wsi Pogwizdów Nowy 

Uchwała  

Nr XII/83/99  

Rady Miejskiej  

w Głogowie Małopolskim  

z dnia 6.08.1999 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 1999 r., Nr 19, poz. 1068 

z dnia 30.08.1999 

113.  
MPZP Nr 1/2001 w Pogwizdowie Nowym w Gminie 

Głogów Małopolski 

Uchwała  

Nr XXXIX/353/2001  

Rady Miejskiej  

w Głogowie Małopolskim  

z dnia 15.11.2001 r. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2001 r., Nr 99, poz. 1763 

z dnia 04.12.2001 

114.  

MPZP Nr 2/2008 terenu zabudowy produkcyjno-

usługowo- magazynowo - składowej w miejscowości 

Pogwizdów Nowy, z późn. zm. 

Uchwała  

Nr IV/32/2011  

Rady Miejskiej  

w Głogowie Małopolskim  

z dnia 28.01.2011 r., z późn. zm. 

Dz. Urz. Woj. Podkarp.  

z 2011 r., poz. 4388 

z dnia 17.02.2011 r. 

z późn. zm. 

 


